19999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №63»
г.о. Нальчика Кабардино - Балкарской Республики

360030 г.о. Нальчик телефоны:40-55-90
ул. Тарчокова,32 40-87-25

« ^ »  0 ( Р  2020 г.

ПРИКАЗ № Ж

«О комплектовании дошкольных групп на 2020 - 2021 учебный год»

В связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий состав дошкольных групп на 1 сентября
2020 г.

первая младшая группа «А» -19
первая младшая «Б» - 28
2 младшая группа «А» -  32
2 младшая группа «Б» - 32
средняя «А» - 36
средняя «Б» - 36
старшая «А» - 37
старшая «Б» - 38
подготовительная «А» - 39
подготовительная «Б» -  39
старшая логопедическая -3
подготовительная логопедическая -  15

Итого детей дошкольного возраста — 354 (список прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1 младшая А

Воспитатели: Апекова Инна Мухамедовна
Балаева Лейла Сулеменовна

№ Ф.И. ребенка дата
рождения

1 Абидов Айдамир Артурович 11.10.2017
2 Баков Леон Алимович 01.09.2017
3 Балкарова Айна Артуровна 17.02.2018
4 Биттиров Муслим Аскерович 15.09.2017
5 Кайгермазова Эсмира Исламовна 27.04.2018
6 Каранашев Адам Алиевич 09.12.2017
7 Кашироков Марат Асланович 26.11.2017
8 Коцева Диана Жавлоновна 28.09.2017
9 Медведева Дарья Романовна 18.04.2018
10 Назарова София Умаржоновна 28.11.2017
11 Попова Дана Валерьевна 10.11.2017
12 Пшеунова Мия Ратмировна 12.09.2017
13 Табухов Кантемир Азаматович 27.12.2017
14 Текуев Али Асхадович 20.01.2018
15 Хаваяшхова Лалина Ахметхановна 12.03.2018
16 Хучинаев Тимур Ибрагимович 02.12.2017
17 Хучинаева Айша Юсуфовна 17.11.2017
18 Чеченова Алия Алимовна 27.04.2018
19 Юсупова Эмилия Хисаевна 12.02.2018

/

1 младшая Б

Воспитатели: Кашежева Фатима Ахмедовна
Рахаева Жамиля Зубеировна

№ Ф.И. ребенка дата
рояедения

1 Алхасова Алина Ахмедовна 17.07.2018
2 Балкарова Арнела Альбертовна 07.06.2018
3 Бахова Аделина Замировна 26.09.2018
4 Бегиева Медина Альбертовна 27.07.2018
5 Бейтуганова Камилла Юрьевна 07.09.2018
6 Берова Далия Руслановна 31.05.2018
7 Бештоков Хажмурат Асланович 10.09.2018
8 Бзабзев Тембулат Тимурович 28.11.2018
9 Вороков Александр Русланович 12.09.2018
10 Дукова Ида Джабраиловна 26.09.2018
11 Емкужев Мухаммад Альбертович 01.07.2018
12 Желихажева Медина Мухамедовна 19.04.2018
13 Закиева Селина Назимовна 21.06.2018
14 Казиева Индира Маратовна 06.07.2018
15 Карчаева Медина Ибрагимовна 15.08.2018
16 Курманов Эмир Муратович 30.04.2018
17 Нагудов Мухамед Тембулатович 27.12.2018
18 Татимова Риана Муратовна 05.12.2018
19 Темуркан Эмир Тунджаевич 29.10.2018
20 Тяжгов Астемир Ануарович 20.09.2018
21 Ульбашев Ибрагим Русланович 05.08.2018
22 Хаваяшхов Кантемир Рустамович 27.08.2018
23 Хатухова Алина Артуровна 19.07.2018
24 Хочуев Магомед Муратович 16.02.2018
25 Цоков Алан Асланбекович 09.07.2018
26 Цримов Озермес Азретович 14.03.2018
27 Чекоев Эмир Энверович 04.01.2018
28 Шибзухов Ибрагим Русланович 29.08.2018

2 младшая А

Воспитатели: Анимукова Аксана Анатольевна
Халиллова Фарида Радиковна

№ Ф.И. ребенка дата
рождения

1 Арипшев Дамир Резуанович 08.09.2017
2 Аскеров Тамерлан Замирович 29.10.2017
3 Афаунов Дамир Асланович 05.02.2017
4 Бабаев КуанчАсланович 29.08.2017
5 Барагунов Ибрахим Иналович 18.08.2017
6 Батчаев Джафар Мажидович 21.04.2017
7 Беков Муслим Бесланович 24.03.2017
8 Борчаев Исмаил Алимович 01.07.2017
9 Бозиева Медина Залимовна 19.01.2018
10 Вороков Астемир Бесланович 15.05.2017
11 Гаранжа София Алесандровна 06.04.2017
12 Гятова Ева Аслановна 05.07.2017
13 Даутов Алан Эльдарович 29.05.2017
14 Дьяков Валерий Никитич 26.08.2017
15 Емкужев Альберт Хажмухамедович 26.04.2017
16 Жабоева Алия Алановна 25.02.2018
17 Загаштоков Ислам Алимович 23.04.2017
18 Кайгермазова Диана Хусейновна 01.08.2017
19 Кудаева Камила Кязимовна 13.07.2017
20 Кучменова Амалия Владиславовна 16.07.2017
21 Магуева Алия Аслановна 28.04.2017
22 Масков Айдамир Алимович 01.12.2017
23 Ремезова Варвара Андреевна , 03.08.2017
24 Сабанова Дина Анзоровна 09.10.2017
25 Тохова Амалия Азаматовна 01.02.2017
26 Урусова Таира Муратовна 22.11.2017
27 Хаваяшхова Самия рустамовна 24.03.2017
28 Хамбазарова София Арсеновна 16.05.2017
29 Цримова Данифо Азретовна 16.02.2017
30 Шагирова Марина Зауровна 03.04.2017
31 Шериева Камила Хаутиевна 18.05.2017
32 Шкежев Эмир Рустамович 05.10.2017

И.о.заведующеи 1

2 младшая «Б»

Воспитатели: Жарашуева Марьям Камаловна
Кунаева Людмила Хасановна

№ Ф Ж  ребенка дата
рождения

1 Аппаева Малика Артуровна 19.01.2017
2 Балкарова Дисана Артуровна 06.12.2016
3 Бауаева Амира Рамазановна 22.08.2016
4 Бахов Алихан Замирович 02.02.2017
5 Бачиева Сафия Алимовна 07.12.2016
6 Башиева Илана Аскеровна 23.02.2017
7 Берелидзе Леон Зурабович 15.05.2017
8 Гузиева Жаннета Азаматовна 13.04.2017
9 Жабоева Салима Алановна 06.09.2016
10 Желехажев Алихан Мухамедович 30.06.2016
11 Кайгермазов Мурат Исламович 29.07.2017
12 Кайцуков Аслан Аскерович 08.03.2017
13 Канукоев Тембулат Рустамович 09.08.2016
14 Кертбиева Ария Казбековна 26.12.2016
15 Кишев Демир Исмаилович 07.07.2017
16 Коков Рустам Вячеславович 25.06.2017
17 Кудаева Алия Алимовна 07.02.2017
18 Кужонова Салима Жантемировна 05.10.2016
19 Кундетов Сулейман Зуберович 11.06.2017
20 Кушхов Али Азрет-Алиевич 06.12.2016
21 Машукова Дахалина Зауровна 22.07.2016
22 Мехдиева Самира Таировна 18.03.2017
23 Мо ламу сов Тембулат Замирович 17.12.2016
24 Муртазова Диана Рустамовна 19.08.2017
25 Пономаренко Егор Дмитриевич 30.08.2017
26 Рахматулина Даниэла Калеевна 06.08.2017
27 Соблиров Адам муратович 21.08.2017
28 Тхагазитова Алия Аслановна 21.06.2016
29 Хаджиев Даут Муратович 22.12.2016
30 Цагов Надир Патович 17.12.2016
31 Чепурнова Василиса Андреевна 09.08.2017
32 Чеченов Амин Муратович, да 02.11.2016

И.олаведующей '/ Р.С.Болотокова

■<гЪ^ V  ь *VVV'' ' * й » « » т '  Ч *

Средняя «А»

Воспитатели: Шереметова Лиана Соиновна
Балкарова Зарина Мартиновна

№ Ф.И. ребенка дата рождения
l Абазов Азрет Анзорович 14.09.2016
2 Алоев Сулейман Тимурович 07.07.2016
3 Аскеров Хажумар Азаматович 10.05.2016
4 Баксанов Алим Анзорович 09.02.2016
5 Балаева Салима Хусеевна 04.06.2016
6 Баттаева Ильнара Маратовна 24.05.2016
7 Бекшокова Илана Маратовна 04.05.2016
8 Бесланеев Салим Алимович 29.08.2016
9 Бозиева Айсана Расуловна 09.03.2016
Ю Бозиева Саида Расуловна 06.04.2017
l l Болотокова Элина Анзоровна 25.09.2016
12 Габоева Амина Расуловна 06.10.2016
13 Геляев Камиль Эльдарович 19.05.2016
14 Джаппуев Куанч Дахирович 23.02.2016
15 Дыгов Имран Анзорович 15.09.2016
16 Емкужева Камиля Альбертовна 19.05.2016
17 Жабелова Салима Исмаиловна 13.05.2016
18 Жарашуева Саида Магомедовна 04.05.2016
19 Жигунов Тембулат Мухамедович 15.04.2016
20 Журтов Тимур Олегович 12.04.2016
21 Зизаева Амира Маратовна 17.02.2016
22 Кажаров Эмир Алимович 27.07.2016
23 Калажокова Ясмин Муратовна 23.02.2016
24 Карданов Дамир Арсенович 07.06.2016
25 Крамина Камиля Евгеньевна 25.04.2016
26 Кумукова Айша Хасанбиевна 15.09.2016
27 Кумыков Алихан Аскербиевич 02.05.2016
28 Липовская Вероника Михайловна 17.06.2016
29 Рахаев Алийхан Расулович 19.05.2016
30 Рахаев Алимхан Расулович 19.05.2016
31 Сабанчиев Астемир Казимирович 06.05.2016
32 Созаев Темирлан Кязимович 21.04.2016
33 Тебердиев Джамбулат 04.09.2016
34 Текаев Имран Хуссеинович 07.04.2016
35 Чочаев Якуб Эльдарович 13.11.2016
36 Шихабахова Аделина Анзоровна 09.02.2016

И.о.заведующей
I I  III

£x .С.Болотокова
у,-,*/

Средняя «Б»

Воспитатели: Юанова Залина Хасановна
Шарибова Г алимат Абузаровна

№ Ф.И. ребенка дата
рояедения

1 Аскерова Самира Замировна 23.06.2016
2 Абазова Сафия Руслановна 18.05.2017
3 Алхасова Милана Ахмедовна 01.03.2016
4 Арутюнян Моника Спартаковна 08.12.2016
5 Ашинов Темерлан Азаматович 05.07.2016
6 Байзулаев Мухаммад Абдулкеримович 13.12.2016
7 Борукаев Локман Тимурович 08.03.2017
8 Бугов Дамир Альботович 27.06.2016
9 Гоов Али Исламович 30.08.2016
10 Гуртуева Сальма Рустамовна 22.09.2017
11 Дабагова Дарина Тимуровна 10.10.2016
12 Джабраилова Ясмина Салима 11.06.2016
13 Джаппуев Керим Тахирович 19.02.2017
14 Дьякова Кристина Никитична 03.08.2016
15 Езаов Аслан Анзорович 23.04.2016
16 Жарашуева Мадина Муратовна 23.08.2016
17 Закаев Сулейман Назимович 30.12.2016
18 Зезаева Камила Рашидовна 06.09.2016
19 Казиев Назир Маратович 03.08.2016
20 Кокова Амелия Муратовна 21.12.2016
21 Кульдагова Асия Тембулатовна 27.05.2016
22 Кярова Оливия Аскербиевна 11.08.2016
23 Малкандуев Арсен Русланович 11.02.2016
24 Махова Белла Аслановна 17.04.2016
25 Муртазалиев Мухаммад Хазратович 04.08.2016
26 Нагоева Марьяна Муратовну 07.09.2016
27 Сосмаков Али Арсенович 17.06.2016
28 Сосмакова Сальма Арсеновна 17.06.2016
29 Тарчоков Мурат Азмедович 07.10.2017
30 Умарова София Асланбековна 19.10.2016
31 Цримов Тлепш Азретович 12.01.2016
32 Четукова Али Рустамович 06.02.2016
33 Чужинов Данияр Евгеньевич 12.07.2016
34 Шабатуков Астам Асланович 11.09.2016
35 Эбзеева Ильнара Муратовна 05.09.2017
36 Эльдаров Халид Замирбиевич ч 03.08.2016

7Ш Ш  ьЩ
l b s  И

И.олаведующей лотокова

Старшая «А»

Воспитатели: Куршева Мадина Атмировна
Уянаева Залина Магометовна

№ Ф.И. ребенка дата
рождения

1 Атмурзаев Исмаил Артурович 12.04.2016
2 Ахматова Амина Амашевна 06.09.2015
3 Ахмедов Алихан Заурович 16.12.2015
4 Барагунова Элина Зауровна 11.12.2015
5 Бегиев Астемир Маратович 14.12.2015
6 Беева Алия Аслановна 04.11.2015
7 Боготов Идар Русланович 04.07.2015
8 Бозиев Умар Залимович 20.11.2015
9 Бозиева Амина Исхаковна 25.09.2015
10 Боровик Глеб Степанович 17.01.2016
11 Гармашова Эмилия Витальевна 14.07.2016
12 Гузиев Алим Азаматович 15.10.2015
13 Дабагова Даная Тимуровна 30.09.2015
14 Емкужева Камиля Альбертовна 19.05.2016
15 Жансуева Алена Эльдаровна 26.10.2015
16 Каиров Темир Алимович 12.01.2016
17 Канукоева Дана Рустамовна 29.05.2015
18 Карданова Сабрина Залимгериевна 18.01.2016
19 Кармокова Элина Каральбиевна 02.01.2016
20 Кештова Расина Рустамовна 24.11.2015
21 Конова Мадина Азаматовна 26.04.2015
22 Кумыков Михаил Артурович 03.04.2015
23 Мамиев Алихан Русланович 10.03.2016
24 Огурлуев Назир Расулович 19.03.2016
25 Пономарева Таурина Игоревна 13.08.2015
26 Текуев Мухаммад Асхатович 25.05.2016
27 Текушева София Аслановна 24.07.2015
28 Тлугачева Бэлла Беслановна 25.07.2015
29 Хаваяшхов Тамирлан Ахметханович 11.04.2016
30 Хатохова Эмилия Рустамовна 24.01.2015
31 Хатухов Давлат Артурович 16.03.2016
32 Цеева Ильнара Азретовна 09.01.2016
33 Шаваев Дамир Олегович 10.07.2015
34 Шанов Алихан Мухамедович 01.02.2015
35 Шогенов Бетал Залимович 22.05.2015
36 Шогенов Таир Муратович 11.01.2016
37 Шулумба Ирина Баталовна 24.01.2016

Мл
И.о.заведующей ш Р.С.Болотокова

Старшая «Б»
Воспитатели: Хамизова Фатима Мухамедовна

Белугина Анна Петровна

№ Ф.И. ребенка дата рождения
1 Абазова Камелия Аслановна 03.01.2016
2 Апхудова Самира Андзоровна 13.08.2015
3 Ахиева Бэла Рашидовна 26.03.2016
4 Ахматов Артур Муслимович 09.01.2016
5 Ахматова София Муслимовна 09.01.2016
6 Бзабзев Джамбулат Тимурович 15.09.2015
7 Бирсов Идар Андемирович 14.11.2015
8 Биттирова Саида Арсеновна 25.11.2015
9 Борукаева Риана Тимуровна 01.07.2015
10 Виндугова Сабина Джалаловна 22.10.2015
11 Гежгиев Магомед Мурадинович 04.11.2015
12 Дзагова Сумайя Аслановна 27.01.2016
13 Додуева Алия Муратовна 08.09.2015
14 Жолаев Исса Махтиевич 18.08.2015
15 Зухова Ясмина Руслановна 27.05.2015
16 Казакова Сабина Залимовна 26.11.2015
17 Кишев Идар Исламович 28.09.2015
18 Куважукова Илона Исмаиловна 26.11.2015
19 Курманова София Ахмедовна 14.11.2015
20 Литвинов Роман Романович 09.12.2015
21 Николенко Юрий Максимович 08.02.2016
22 Пономаренко Ангелина Дмитриевна 12.06.2015
23 Попов Алексей Валерьевич 30.07.2015
24 Рахаев Амирхан Расулович 08.04.2015
25 Сабанова Бэлла Анзоровна 02.10.2015
26 Тлисов Ахмед Артурович 01.11.2015
27 Туменов Эльдар Анзорович 13.07.2015
28 Хаупшева Алла Мухамедовна 30.07.2015
29 Чабдарова Дина Руслановна 27.11.2015
30 Чочаев Исмаил Тимурович 30.07.2015
31 Чужинова Дина Евгеньевна 16.04.2015
32 Шогенов Андемиркан Александрович 15.09.2015
33 Шогенова Аделина Александровна 15.09.2015
34 Шабазгериев Осман Эльдарович 13.01.2016
35 Елеев Тамерлан Тимурович 26.02.2015
36 Елеева Самира Тимуровна 26.02.2015
37 Алавердян Лаура Артаковна 19.11.2015
38 Кокова Илана Арсеновна" 15.05.2015_____  г' . - о  ^ЧОВД Тс -  .N &

И.о.заведующей лотокова

°о

Подготовительная «А»
Воспитатели: Шерхова Зера Хусеновна

Гучаева Майя Анатольевна

№ Ф.И. ребенка дата
рождения

1 Алоева Камилла Тимуровна 09.12.2014
2 Алоева Эстелла Исламовна 17.11.2014
3 Ахкубеков Руслан Артурович 19.04.2014
4 Ашинов Амир Адамович 17.04.2014
5 Байзулаева Этери Руслановна 30.06.2014
6 Балкарова Марина Анзоровна 21.06.2014
7 Бауаева Амина Рамазоновна 31.05.2014
8 Бейтуганова Аделина Зауровна 13.03.2014
9 Бекулова Элина Амуровна 02.10.2014
10 Бжахова Этери Ринатовна 02.04.2014
11 Боттаев Осман Магомедович 15.12.2014
12 Бугова Диана Альбертовна. 06.01.2014
13 Вороков Мурат Бесланович 22.08.2014
14 Гажонов Умар Мухтарович 15.01.2015
15 Г ажонова Айшат Мухтаровна 15.01.2015
16 Дзамихов Амирхан Русланович 22.08.2014
17 Жарашуева Аида Муратовна 18.08.2014
18 Заникоева Алина Алимовна 18.04.2015
19 Карацукова Дина Алановна 23.01.2015
20 Кашева Милана Замировна 21.02.2015
21 Кертбиев Неймар Казбекович 25.06.2014
22 Кумыков Артур Русланович 01.12.2014
23 Кяров Ирлан Муссаевич 30.08.2014
24 Максидова Ясмина Аладиновна 15.12.2014
25 Муртазалиева Сафия Хазраталиевна 05.08.2014
26 Сабанов Мухаммад Анзорович 08.09.2013
27 Созаева Эльнара Жамаловна 19.11.2014
28 Тарчоков Руслан Ахмедович 25.06.2015
29 Теммоев Амир Адамирович 21.05.2014
30 Тлапшокова Ясмина Исламовна 11.08.2014
31 Тхазаплоев дамир Темурович 22.11.2014
32 Хвадж Бибарс Ахмед 15.07.2013
33 Чаб даров Амиль Хызырович 28.10.2014
34 Чочаева Эльнара Эльдаровна 14.04.2014
35 Шериева Диана Феликсовна 02.10.2014
36 Шогенов Алам Владимирович 22.10.2013
37 Шогенова Мия Владимировна 25.04.2015
38 Шхагошев Андемир Муратович - 13.09.2014
39 Эздеков Алихан Заурович 20.03.2015

И. о. заведующей; отокова

Подготовительная «Б»

Воспитатели: Макоева Оксана Мухамедовна
Блянаова Разита Хасанбиена

№ Ф.И. ребенка дата
рождения

1 Абаев Алан Алимович 21.03.2015
2 АбидоваДана Артуровна 15.02.2015
3 Алтуева Дарина Муратовна 18.08.2014
4 Атмурзаева Джамиля Расуловна 27.03.2015
5 Бахов Эмир Бесланович 20.06.2014
6 Бегиева Камила Маратовна 28.07.2014
7 Бекалдиев Адам Адикович 21.08.2014
8 Гочаева Амина Хусейновна 05.12.2014
9 Дотуев Марат Алимович 12.11.2014
10 Дотуев Ринат Алимович 12.11.2014
11 Дыгова Инара Анзоровна 02.12.2014
12 Жашуев Тамерлан Тимурович 15.01.2015
13 Зумакулов Тимур Валерьевич 09.04.2014
14 Каркаев Науруз Мазанович 10.12.2014
15 Конов Азнаур Муратович 29.03.2014
16 Кужонов Алихан Жантемирович 18.07.2014
17 Макитова Амина Муссаевна 28.08.2014
18 Махов Асхад Асланович 12.11.2014
19 Мацухов Камбулат Муридович 26.02.2015
20 Мидова Аделина Муратовна 05.01.2014
21 Муртазов Руслан Рустамович 20.10.2014
22 Пшуков Адам Муратович 26.10.2014
23 Рахаев Амир Мурадинович 15.10.2014
24 Созаева Алима Муратовна 16.12.2014
25 Созаева Салима Муратовна 16.12.2014
26 Созаева Самира Кязимовна 18.03.2015
27 Тлупова Амелия Зауровна 03.07.2014
28 Хакешев Алим Анзорович 12.11.2014
29 Хахо Энвер Даулетович 05.01.2015
30 Хибиева Милана Халимовна 18.10.2014
31 Холамханова Айна Анзоровна 02.11.2014
32 Хочуева Камилла Муратовна 06.04.2015
33 Хуламханов Умар Вадимович 12.08.2014
34 Хучинаева Алина Ибрагимовна 22.05.2014
35 Чеченов Эрлан Кемалович 15.09.2014
36 Шаваева Камилла Олеговна 17.04.2014
37 Шибзухова Мадина Суфьяновна 26.01.2015
38 Шогенов Атмир Бесланович 3 02.02.2015
39 Эльдаров Ахмед Замирбиевйч >-v 31.07.2014

£ AS
М

И.о.заведующеЩ^
. г

V\С.Бологокова